
6. Spieltag

Bundesliga Classic 200 Männer Heim Gast
06 KTV Zeulenroda - SKK Gut Holz Weida :
06 KSV Engelsdorf - SKC GH SpVgg Weiden :
06 SKC Kleeblatt Berlin - Magdeburger SV 90 :
06 SV Geiseltal-Mücheln - Ohrdrufer KSV :
06 SKK Mörslingen - SV Semper Berlin :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Geiseltal-Mücheln 6 35036 10 : 2 5839,33 5986,67 6 : 0 5692,00 4 : 2 ST

2 KSV Engelsdorf 6 33288 10 : 2 5548,00 5605,67 6 : 0 5490,33 4 : 2 SN

3 SKK Gut Holz Weida 6 34129 8 : 4 5688,17 5580,67 4 : 2 5795,67 4 : 2 TH

4 SKC Kleeblatt Berlin 6 33838 8 : 4 5639,67 5551,75 8 : 0 5815,50 0 : 4 BL

5 SKC GH SpVgg Weiden 6 33425 6 : 6 5570,83 5738,00 6 : 0 5403,67 0 : 6 BY

6 SV Semper Berlin 6 32409 6 : 6 5401,50 5335,50 4 : 0 5434,50 2 : 6 BL

7 Ohrdrufer KSV 6 33087 4 : 8 5514,50 5615,00 2 : 4 5414,00 2 : 4 TH

8 SKK Mörslingen 6 33032 4 : 8 5505,33 5611,00 4 : 2 5399,67 0 : 6 BY

9 KTV Zeulenroda 6 33425 2 : 10 5570,83 5807,33 2 : 4 5334,33 0 : 6 TH

10 Magdeburger SV 90 6 31730 2 : 10 5288,33 5409,67 2 : 4 5167,00 0 : 6 ST

Top 5  Heim Top 5  Auswärts

Andreas Fritsche 1065 SV Geiseltal-Mücheln Heiko Böhm 1021 SKK Gut Holz Weida

Michael Ribbeck 1038 SV Geiseltal-Mücheln Matthias Noack 1013 SV Semper Berlin

Mario Lauterlein 1030 KTV Zeulenroda Torsten Scholle 1012 SKK Gut Holz Weida

Bernd Steinbinder 1020 SKK Mörslingen Marc Schunke 984 Ohrdrufer KSV

Andreas Kühn 995 SV Geiseltal-Mücheln Thilo Langhammer 980 SKK Gut Holz Weida

Top 5  Abr. Heim Top 5  Abr. Auswärts

Bernd Steinbinder 385 SKK Mörslingen Matthias Noack 400 SV Semper Berlin

Michael Ribbeck 383 SV Geiseltal-Mücheln Torsten Scholle 384 SKK Gut Holz Weida

Andreas Fritsche 371 SV Geiseltal-Mücheln Heiko Böhm 375 SKK Gut Holz Weida
Robert Herold 367 KSV Engelsdorf Uwe Hecht 356 Magdeburger SV 90
Mike Kell 361 SKK Mörslingen Thilo Langhammer 343 SKK Gut Holz Weida

Top 10 Schnittliste
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 2 1014,50 1001,50 1008,00
Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 3 1002,33 906,00 954,17
Matthias Noack SV Semper Berlin 4 1001,25 925,00 975,83
Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 3 996,67 954,00 975,33
Heiko Böhm SKK Gut Holz Weida 2 978,00 939,00 958,50
Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 2 977,50 940,25 952,67
Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 3 975,67 966,50 972,00
Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 2 975,00 965,50 968,67
Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 2 971,50 1065,00 1027,60
Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 2 971,00 912,33 935,80

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - 6357 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 6417
Einzel:  Torsten Reiser ESV Ravensburg - 1122 Einzel: Damir Dundic KV Mutterstadt - 1132
Einzel:  Timo Hoffmann Victoria Bamberg - 1122
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1. 1. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 2 1014,50 2 1001,50 4 1008,00 994 0 1093 0
2. 2. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 59 3 1002,33 3 906,00 6 954,17 931 980 1077 0
4. 3. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 4 1001,25 2 925,00 6 975,83 982 1013 1100 0
6. 4. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 79 3 996,67 3 954,00 6 975,33 955 1012 1025 0

24. 5. Heiko Böhm SKK Gut Holz Weida 70 2 978,00 2 939,00 4 958,50 0 1021 1021 neu 0
7. 6. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 2 977,50 4 940,25 6 952,67 920 967 1025 0
3. 7. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 65 3 975,67 2 966,50 5 972,00 936 930 1029 0
8. 8. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 2 975,00 4 965,50 6 968,67 947 988 1046 0
9. 9. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 63 2 971,50 3 1065,00 5 1027,60 0 1065 1077 1
5. 10. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 58 2 971,00 3 912,33 5 935,80 953 945 1036 0

11. 11. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 2 962,00 2 919,00 4 940,50 909 947 976 0
12. 12. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 59 2 960,00 3 982,67 5 973,60 0 937 1051 0
13. 13. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 64 3 959,67 3 1008,00 6 983,83 0 995 1063 0
10. 14. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 58 3 950,33 3 1019,67 6 985,00 953 920 1084 0
14. 15. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 3 949,67 3 981,33 6 965,50 933 1020 1065 0
15. 16. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 68 2 949,00 1 940,00 3 946,00 0 0 1022 0
16. 17. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 2 946,00 4 955,25 6 952,17 936 952 1013 0
17. 18. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 86 3 944,67 3 1020,67 6 982,67 0 1038 1038 neu 0
18. 19. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 78 3 942,00 3 974,33 6 958,17 0 966 1061 0
19. 20. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 2 940,50 4 873,50 6 895,83 920 904 983 0
36. 21. Denny Möller Ohrdrufer KSV 87 2 939,00 3 982,33 5 965,00 906 974 1007 0
21. 22. Robert Herold KSV Engelsdorf 86 2 938,50 3 958,67 5 950,60 947 990 1013 0
31. 23. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 83 3 936,67 2 961,50 5 946,60 940 984 1029 0
22. 24. Udo Volkland KSV Engelsdorf 63 3 936,33 3 903,00 6 919,67 950 883 1021 0
23. 25. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 72 2 936,00 1 896,00 3 922,67 0 896 1068 1
25. 26. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 69 3 931,67 3 969,67 6 950,67 0 927 1035 0
20. 27. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 4 928,00 2 898,00 6 918,00 913 891 983 0
27. 28. E David Böttcher KSV Engelsdorf 89 2 921,50 1 847,00 3 896,67 931 0 977 2
32. 29. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 61 3 919,33 3 893,00 6 906,17 894 936 1022 0
26. 30. Stefan Heizer SKC GH SpVgg Weiden 84 3 918,67 3 927,67 6 923,17 924 897 1013 0
28. 31. E Michael Griesch SKK Gut Holz Weida 86 2 915,00 2 953,50 4 934,25 929 0 999 1
29. 32. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 68 3 914,33 3 1031,67 6 973,00 0 1030 1039 0
44. 33. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 3 914,00 3 934,33 6 924,17 914 954 1030 0
30. 34. Benedikt Stockhammer SKK Mörslingen 89 3 913,33 3 944,33 6 928,83 923 959 1007 0
40. 35. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 64 3 912,67 3 981,33 6 947,00 939 941 1064 0
33. 36. Mike Kell SKK Mörslingen 82 3 907,33 3 936,33 6 921,83 956 988 1058 0
34. 37. Axel Goutrie KTV Zeulenroda 58 1 907,00 3 959,33 4 946,25 0 926 977 0
45. 38. Nico Grundmann SV Semper Berlin 83 4 907,00 2 892,50 6 902,17 0 946 946 neu 0
35. 39. E Sven Ostermann Magdeburger SV 90 75 1 905,00 3 927,67 4 922,00 909 0 1007 1
37. 40. A Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 89 2 903,50 3 902,33 5 902,80 897 0 1017 1
38. 41. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 77 3 903,33 2 934,50 5 915,80 917 942 954 0
39. 42. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 2 903,00 3 968,00 5 942,00 0 946 985 0
41. 43. Markus Poser KTV Zeulenroda 89 1 896,00 0 0,00 1 896,00 0 0 896 1
42. 44. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 3 895,33 3 943,00 6 919,17 0 991 991 neu 0
57. 45. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 84 3 894,33 1 902,00 4 896,25 0 939 939 neu 0
46. 46. Uwe Färber SKK Mörslingen 67 1 891,00 1 901,00 2 896,00 0 0 901 0
47. 47. A Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 63 2 887,50 1 940,00 3 905,00 0 0 1001 2
48. 48. Marco Conrad KSV Engelsdorf 83 3 887,33 3 964,00 6 925,67 929 967 988 0
49. 49. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 3 887,33 3 955,33 6 921,33 929 952 1027 0
52. 50. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 94 3 885,00 2 921,50 5 899,60 933 896 951 0
50. 51. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 3 884,00 3 953,33 6 918,67 0 975 975 neu 0
78. 52. Steffen Blumtritt Magdeburger SV 90 71 1 884,00 1 869,00 2 876,50 905 884 976 1
55. 53. Jürgen Liss SV Semper Berlin 66 3 881,67 2 873,00 5 878,20 883 893 986 0
43. 54. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 52 3 880,00 3 944,33 6 912,17 912 852 1014 0
53. 55. Daniel Karmann SKK Mörslingen 86 2 879,50 3 901,00 5 892,40 917 891 991 0
63. 56. Thomas Prill SV Semper Berlin 71 4 877,50 2 885,00 6 880,00 878 941 970 0
54. 57. A Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 2 877,00 3 921,33 5 903,60 919 0 1081 1
56. 58. René Wagener KTV Zeulenroda 63 3 875,00 3 952,00 6 913,50 0 918 973 0
51. 59. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 3 871,67 3 930,67 6 901,17 923 852 1030 0
59. 60. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 75 3 870,33 3 934,33 6 902,33 919 874 1007 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 5 1065 5138 1027,60 3339 667,80 1799 359,80 15 3,00
2. 2. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 4 0 4032 1008,00 2625 656,25 1407 351,75 3 0,75
3. 3. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 6 920 5910 985,00 3834 639,00 2076 346,00 14 2,33
6. 4. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 6 995 5903 983,83 3863 643,83 2040 340,00 21 3,50
9. 5. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 6 1038 5896 982,67 3796 632,67 2100 350,00 11 1,83
7. 6. Andreas Willing Ohrdrufer KSV 2 0 1961 980,50 1315 657,50 646 323,00 6 3,00

10. 7. Matthias Noack SV Semper Berlin 6 1013 5855 975,83 3730 621,67 2125 354,17 7 1,17
11. 8. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 6 1012 5852 975,33 3769 628,17 2083 347,17 10 1,67
8. 9. Jörg Arcularius Ohrdrufer KSV 1 0 974 974,00 668 668,00 306 306,00 5 5,00
4. 10. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 5 937 4868 973,60 3177 635,40 1691 338,20 12 2,40

14. 11. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 6 1030 5838 973,00 3874 645,67 1964 327,33 35 5,83
5. 12. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 5 930 4860 972,00 3155 631,00 1705 341,00 20 4,00

12. 13. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 6 988 5812 968,67 3845 640,83 1967 327,83 12 2,00
17. 14. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 6 1020 5793 965,50 3747 624,50 2046 341,00 13 2,17
13. 15. Denny Möller Ohrdrufer KSV 5 974 4825 965,00 3173 634,60 1652 330,40 18 3,60
29. 16. Heiko Böhm SKK Gut Holz Weida 4 1021 3834 958,50 2504 626,00 1330 332,50 12 3,00
15. 17. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 6 966 5749 958,17 3787 631,17 1962 327,00 14 2,33
22. 18. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 6 980 5725 954,17 3732 622,00 1993 332,17 17 2,83
21. 19. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 6 967 5716 952,67 3799 633,17 1917 319,50 18 3,00
19. 20. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 6 952 5713 952,17 3718 619,67 1995 332,50 14 2,33
20. 21. Detlef Strauch Ohrdrufer KSV 1 0 951 951,00 641 641,00 310 310,00 6 6,00
16. 22. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 6 927 5704 950,67 3724 620,67 1980 330,00 17 2,83
27. 23. Robert Herold KSV Engelsdorf 5 990 4753 950,60 3082 616,40 1671 334,20 10 2,00
23. 24. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 6 941 5682 947,00 3687 614,50 1995 332,50 10 1,67
30. 25. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 5 984 4733 946,60 3149 629,80 1584 316,80 9 1,80
18. 26. Axel Goutrie KTV Zeulenroda 4 926 3785 946,25 2493 623,25 1292 323,00 16 4,00
24. 27. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 3 0 2838 946,00 1873 624,33 965 321,67 7 2,33
25. 28. Uwe Leyhe Ohrdrufer KSV 1 0 945 945,00 615 615,00 330 330,00 6 6,00

124. 29. Jürgen Brugger SKK Mörslingen 1 944 944 944,00 620 620,00 324 324,00 4 4,00
26. 30. Thomas Funk KTV Zeulenroda 5 946 4710 942,00 3105 621,00 1605 321,00 26 5,20
28. 31. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 4 947 3762 940,50 2481 620,25 1281 320,25 15 3,75
33. 32. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 5 945 4679 935,80 3114 622,80 1565 313,00 21 4,20
32. 33. Michael Griesch SKK Gut Holz Weida 4 0 3737 934,25 2475 618,75 1262 315,50 18 4,50
38. 34. Benedikt Stockhammer SKK Mörslingen 6 959 5573 928,83 3678 613,00 1895 315,83 26 4,33
41. 35. Marco Conrad KSV Engelsdorf 6 967 5554 925,67 3730 621,67 1824 304,00 31 5,17
40. 36. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 6 954 5545 924,17 3658 609,67 1887 314,50 36 6,00
34. 37. Stefan Heizer SKC GH SpVgg Weiden 6 897 5539 923,17 3651 608,50 1888 314,67 19 3,17
31. 38. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 3 896 2768 922,67 1835 611,67 933 311,00 11 3,67
39. 39. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 4 0 3688 922,00 2450 612,50 1238 309,50 16 4,00
47. 40. Mike Kell SKK Mörslingen 6 988 5531 921,83 3591 598,50 1940 323,33 30 5,00
42. 41. Thomas Weber SKK Mörslingen 6 952 5528 921,33 3626 604,33 1902 317,00 19 3,17
35. 42. Udo Volkland KSV Engelsdorf 6 883 5518 919,67 3678 613,00 1840 306,67 21 3,50
51. 43. Lars Heinig KTV Zeulenroda 6 991 5515 919,17 3690 615,00 1825 304,17 24 4,00
49. 44. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 6 975 5512 918,67 3651 608,50 1861 310,17 21 3,50
37. 45. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 6 891 5508 918,00 3666 611,00 1842 307,00 26 4,33
46. 46. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 5 942 4579 915,80 3063 612,60 1516 303,20 27 5,40
43. 47. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 1 0 914 914,00 611 611,00 303 303,00 5 5,00
44. 48. René Wagener KTV Zeulenroda 6 918 5481 913,50 3697 616,17 1784 297,33 43 7,17
36. 49. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 6 852 5473 912,17 3623 603,83 1850 308,33 24 4,00
55. 50. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 6 936 5437 906,17 3584 597,33 1853 308,83 23 3,83
50. 51. Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 3 0 2715 905,00 1803 601,00 912 304,00 12 4,00
52. 52. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 5 0 4518 903,60 3027 605,40 1491 298,20 21 4,20
53. 53. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 5 0 4514 902,80 3048 609,60 1466 293,20 37 7,40
48. 54. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 6 874 5414 902,33 3591 598,50 1823 303,83 13 2,17
60. 55. Nico Grundmann SV Semper Berlin 6 946 5413 902,17 3668 611,33 1745 290,83 29 4,83
45. 56. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 6 852 5407 901,17 3577 596,17 1830 305,00 17 2,83
54. 57. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 5 896 4498 899,60 3012 602,40 1486 297,20 31 6,20
56. 58. David Böttcher KSV Engelsdorf 3 0 2690 896,67 1825 608,33 865 288,33 14 4,67
64. 59. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 4 939 3585 896,25 2414 603,50 1171 292,75 37 9,25
57. 60. Uwe Färber SKK Mörslingen 2 0 1792 896,00 1209 604,50 583 291,50 16 8,00
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Bundesliga Classic 200 Männer 6. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KTV Zeulenroda 5786 1930 18 SKK Gut Holz Weida 5816 2015 26

René Wagener 918 277 5 Thilo Langhammer 980 343 6
Mario Lauterlein 1030 358 3 Wolfgang Schweiger 945 287 3
Axel Goutrie 926 294 3 Sylvio Funk 930 305 7
Ronny Hahn 975 337 3 Heiko Böhm 1021 375 3
Lars Heinig 991 337 3 Rico Langhammer/M. Griesch 577/351 151/170 2/3

Thomas Funk 946 327 1 Torsten Scholle 1012 384 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV Engelsdorf 5590 1931 27 SKC GH SpVgg Weiden 5336 1848 26

Peer Schmidt 927 302 5 Markus Schanderl 852 311 5
Steffen Erfurth/D. Böttcher 410/471 117/178 3/4 Manfred Ziegler 852 296 7
Robert Herold 990 367 3 Stefan Schmucker 941 333 2
Tobias Grötzner 942 324 5 Tobias Lobinger 874 306 2
Udo Volkland 883 290 3 Stefan Heizer 897 297 3
Marco Conrad 967 353 4 Gert Erben 920 305 7

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 5620 1888 21 Magdeburger SV 90 5206 1738 38

Christian Drache 988 323 2 Ulf Wunderlich/S. Ostermann 290/502 45/193 3/10

Enrico Brosch 967 346 3 Maik Siegemund 863 302 1
Andreas Kupsch 904 299 2 Dirk Sommermeyer 854 255 9
Sven Lischke 947 317 6 Steffen Blumtritt 884 311 4
Jörg Seidel 952 323 1 Uwe Hecht 936 356 5
Andreas Pietzsch 862 280 7 Ulf Schmidt 877 276 6

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Geiseltal-Mücheln 5897 2031 20 Ohrdrufer KSV 5622 1919 28

Andreas Fritsche 1065 371 3 Oliver Henke 954 314 8
Florian Erdmann 966 320 1 Lucas Müller 896 320 5
Matthias Schmidt 896 303 4 Tino Morgenstern 875 282 10
Reinhard Hey 937 320 4 Denny Möller 974 328 2
Michael Ribbeck 1038 383 0 Christian Kleinsteuber 939 341 3
Andreas Kühn 995 334 8 Marc Schunke 984 334 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKK Mörslingen 5754 1992 23 SV Semper Berlin 5567 1882 36

Mike Kell 988 361 3 Nico Grundmann 946 322 6
Jürgen Brugger 944 324 4 Matthias Noack 1013 400 2
Thomas Weber 952 319 3 Jürgen Liss 893 287 5
Daniel Karmann 891 277 8 Thomas Prill 941 294 8
Benedikt Stockhammer 959 326 4 Torsten Lessmann 883 268 11
Bernd Steinbinder 1020 385 1 Dirk Uhlig 891 311 4

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielten Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

3 SKK Gut Holz Weida : : : : : 5620 : 5486 : 5524 : 5562 5598 : 5519 8 : 4

10 Magdeburger SV 90 : : 5476 : 5365 : 5373 : 5381 : 5380 : 5668 : : 2 : 10

4 SKC Kleeblatt Berlin : 5620 : 5206 : 5414 : 5290 : 5564 : 5167 : 5609 : 5358 : 8 : 4

9 KTV Zeulenroda 5786 : 5816 : 5802 : 5777 : : : 5834 : 5848 : : 2 : 10

8 SKK Mörslingen : : : 5581 : 5411 : 5754 : 5567 : 5498 : 5551 : 4 : 8

7 Ohrdrufer KSV 5718 : 5768 : : : 5771 : 5415 5356 : 5518 : : : 4 : 8

6 SV Semper Berlin : 5287 : 5099 : : : : : : 5384 : 5356 6 : 6

1 SV Geiseltal-Mücheln 6037 : 5803 : 6026 : 5854 : : 5897 : 5622 : : : 10 : 2

2 KSV Engelsdorf : 5558 : 5196 : 5669 : 5227 : : : : 5590 : 5336 10 : 2

5 SKC GH SpVgg Weiden : : : : 5718 : 5494 5799 : 5239 : 5697 : 5560 : 6 : 6

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

7 SKK Gut Holz Weida - SKC Kleeblatt Berlin 6 KTV Zeulenroda - SKK Gut Holz Weida 5786 : 5816
7 SKC GH SpVgg Weiden - KTV Zeulenroda 6 KSV Engelsdorf - SKC GH SpVgg Weiden 5590 : 5336
7 Magdeburger SV 90 - SKK Mörslingen 6 SKC Kleeblatt Berlin - Magdeburger SV 90 5620 : 5206
7 Ohrdrufer KSV - KSV Engelsdorf 6 SV Geiseltal-Mücheln - Ohrdrufer KSV 5897 : 5622
7 SV Semper Berlin - SV Geiseltal-Mücheln 6 SKK Mörslingen - SV Semper Berlin 5754 : 5567
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Bundesliga Classic 200 Männer
Weida Magdeburg Kleeblatt Berlin Zeulenroda Mörslingen Ohrdruf Semper Berlin Geiseltal-Müch Engelsdorf


